Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација 20.04.2020 до 24.04.2020
	[bookmark: _Hlk36642523]понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	[bookmark: _Hlk36644516]
	1.
	Македонски јазик
	ВЕЛИГДЕН
	

	
	2.
	Природни науки
	ВЕЛИГДЕН
	

	
	3.
	Англиски јазик
	ВЕЛИГДЕН
	

	
	4.
	Математика
	ВЕЛИГДЕН
	

	
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk36642807]вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Народна приказна: „Ластовицата и врапчето“ – обработка
	До крај на денот

	
	2.
	Математика
	Положба и движење
	До крај на денот

	
	3.
	Музичко
образование
	Обработка на песна „Велигденска“
	До крај на денот

	
	
	
	
	











	[bookmark: _Hlk36642974]среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Задачи со пари – РТ		
	До крај на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Именки, придавки и броеви – вежби
	До крај на денот

	
	3.
	Англиски јазик
	
	До крај на денот

	
	4.
	Музичко
	Ликовно изразување на содржината на песната „Велигден
	До крај на денот




	[bookmark: _Hlk36643016]четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Ракописни букви латиница – H h, Dz dz – латиница/		

	До крај на денот

	
	2.
	Математика
	Симетрија - наставен лист
	До крај на денот

	
	3.
	Природни науки
	Здрава Исхрана
	До крај на денот

	
	4.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	До крај на денот

	
	5.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	





	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Решава текстуални задачи во кои се вклучени пари
	До крај на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Песна „Знаците на патот“ - обработка
	До крај на денот

	
	3.
	Општество
	Учениците и сообраќајот во околината - безбедно и небезбедно однесување            
	До крај на денот

	
	4. 
	Англиски јазик
	
	До крај на денот

	
	5.
	Ликовно образование
	Дизајн и визуелна комуникација
Печатење дезен
	До крај на денот

	
	6.
	Ликовно образование
	
	





